МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

,.,"прикАз

,, Х ,, /а.е{ 2О22 г. мs //6

в целях реализациlr Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат производителям зерновь]х культур на производство и
реализацию зерновых культур, утвержденного постановлением
Правительства Рязанской области от 27 июля 2021 года лЪ 195 (об
утверждении Порядка предоставления субсидий производителям зерновых
культур части затрат FIa производство и реализацию зерновых культур>,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в 2022 году ставку субсидий, предоставляемых за счет
средств областного бюдх<ета и средств, источником финансового
обеспечения которых являются иные межбюджетные трансфертьi
федерального бюджета бюджету Рязанской области, в расчете на 1 тонну
произведенных и реiulизованных зерноl]ых культур собственного
производства в размере 255 (двести пятьдесят пять) рублей.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

Министр ,Щ.И. Филиппов